
平成 29 年 10 ⽉ 11 ⽇ 
資格教育プログラム 
社会的認証 
ご担当者 各位 

 
⼀般財団法⼈ 地域公共⼈材開発機構  

事務局  
 
 

社会的認証書類の提出について（お知らせ） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃より、当財団の運営にご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 

さて、2017年11⽉20⽇〜11⽉24⽇を受付期間としております社会的認証の申請について、11⽉24⽇（⾦
曜⽇）は当財団の事業活動の都合により申請書類の持ち込みによる受付には対応できません。あらかじめご了承下さ
い。 また、受付期間において申請書類を持参される場合はあらかじめ事務局に事前ご連絡のうえ、受付可能か確認を
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 

2017 年 11 ⽉ 24 ⽇（⾦曜⽇）は社会的認証の申請書類について持参での提出はできません。 
 
 

以上 


